WEINKARTE

VIN MOUSSEAUX EN VERRE

Nicolas Feuillatte Réserve Exclusiv Premier Cru
Extra Brut

Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir

Nicolas Feuillatte, Frankreich, Champagne

Nicolas Feuillate Rosé Réserve Exclusive
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier
Nicolas Feuillatte, Frankreich, Champagne

« K » Prosecco Brut-DOC Millesimato
Glera
Konrad Wines, Italien, Venezia

VINS BLANC EN VERRE

Chateauneuf- du- Pape
Bourboulec, Roussanne, Grenache Blanc & Clairette
Chéteau Beauchéne, Frankreich, Rhone

Chablis 1er Cru
Chardonnay
Alain Geoffroy, Frankreich, Maconnais

Grauburgunder AOC
Grauburgunder
Paul Komminoth, Schweiz, Maienfeld

Blanc de Blancs
Sauvignon Blanc, Tocai
Konrad Wines, Italien, Venetien

PAPEO Bianco Toscana IGT
Vermentino
Terre del Marchesato, Italien, Toskana

Apocalisse bianco del Ticino DOC
Sauvignon, Chardonnay, Merlot
Delea, Schweiz, Tessin

Sancerre
Sauvignon Blanc
Lucien Crochet, Frankreich, Loire

Riesling & Sylvaner
Riesling & Sylvaner
Rebzunft Bottmingen, Schweiz, Bottmingen

Jahrgang

2022

2022

2019

2017

2017

2023

2020

2023

Einheit

1dl

7,5dl

1dl
7,5 dl

1dl
7,5 dl

1dl
7,5 dl

1dl
7,5 dl

1dl
7,5dl

1dl

7,5dl

7,5dl

7,5dl

7,5dl

7,5dl

Preis

19.—

125.—

21.—
138.—

11.—
72.—

12.—
86.—

13.—
92.—

11.—
72.—%

14.—

98.—

1945w

68.—

72.—

S



VINS ROSE EN VERRE

Gold
Grenache, Cinsault
Les Maitres Vignerons, Frankreich, Provence

Le Rose
Pinot Noir, Cabernet Jura, Galotta, Mara
Klus177, Schweiz, Region Basel

VINS ROUGE EN VERRE

Vacqueyras AOC Cuvée Prestige

Grenache Noir, Syrah & Mourvédre
Domaine la Garrigue, Frankreich, Rhone

Ch. Paveil de Luze

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc
Frankreich, Bordeaux

Margaux

Figuero 12 Crianza
Tempranillo
Garcia Figuero, Spanien, Ribera del Duero

Le Difese IGT
Cabernet Sauvignon,Sangiovese
Tenuta San Guido, Italien, Toskana

Carato
Merlot
Delea, Schweiz, Tessin

Ghevrey-Chambertin
Pinot Noir
Remoiss. Pere & Fils, Frankreich, Bourgogne

The Wine
Zweigelt, Merlot, Cab. Sauvignon
Scheibelhofer, Osterreich, Burgenland

Blauburgunder vom Schonenberg
Blauburgunder
Rebzunft Bottmingen, Schweiz, Bottmingen

VINS DOUX

Sauternes AOC

Sémillon, Muscadelle, Sauvignon Blanc
Chdteau La Riviere, Frankreich, Bordeaux

Jahrgang

2023

2021

2022

2018

2020

2020

2020

2022

2021

2023

2019

Einheit

1dl
7,5 dl

7,5dl

1dl
7,5 dl

1dl
7,5 dl

1dl
7,5 dl

1dl

7,5dl

7,5dl

7,5dl

7,5 dl

7,5dl

1dl
7,5 dl

Preis

9.—
58.—

68.—

12.—
75—

15.—
109—
12.—

72.—

13.—
97.—

82.—

135.—

65.—

64—

125+



